
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 80

3. 80

4. 80

5. 80

6. 80

7. 80

8. 80

9. 80

10. 80

11. 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шумарина Екатерина Павловна

Шуреева Альбина Аманжуловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кондаурова Елена Александровна

Крылышкина Анна Михайловна

Рамазанова Екатерина Алиевна

Улитина Оксана Филимоновна

Устинова Татьяна Николаевна

Федорова Татьяна Николаевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Адкина Ксения Васильевна

Архипова Дарья Андреевна

Дробушевич Таисия Леонидовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-деф

Специальное   (дефектологическое) образование-

деф/Заочная/Договор (ФППСО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 493-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 40

2. 95

3. 70

4. 70

5. 80

6. 65

7. 35

8. 80

9. 85

10. 80

11. 93

12. 60

13. 45

14. 40

15. 65

16. 60

17. 40

18. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ульфанова Рузанна Фахрадиновна

Ягодкина Кристина Сергеевна

Ящук Евгения Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Русакова Мария Сергеевна

Ряскина Мария Олеговна

Самкова Галина Валерьевна

Семина Валентина Валентиновна

Сидоренко Елена Валерьевна

Тюрькина Ирина Васильевна

Волынчик Елизавета Алексеевна

Казаченко Алевтина Олеговна

Калмыкова Ольга Константиновна

Лапчук Светлана Евгеньевна

Лапшева Мария Игоревна

Петрунина Светлана Вячеславовна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Арыкова Эльза Арсланбиевна

Байдулина Виктория Олиоловна

Бусыгина Анна Павловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-лог

Специальное   (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор (ФППСО)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 494-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91

2. 88

3. 89

4. 94

5. 93

6. 95

7. 90

8. 96

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ланина Наталья Александровна

Левенкова Елена Витальевна

Минклейт Анастасия Сергеевна

Пронина Анна Владимировна

Свердлова Ольга Матвеевна

Сёмина Ксения Андреевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Борсук Александра Викторовна

Зыков Ярослав Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-спец псих

Специальное   (дефектологическое) образование-

спец псих/Заочная/Договор (ФППСО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 495-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 86

2. 64

3. 64

4. 81

5. 77

6. 82

7. 73 3

8. 73

9. 75

10. 96

11. 68

12. 70

13. 87

14. 60

15. 76

16. 82

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Подобедова Нелли Валерьевна

Рудикова Дарья Александровна

Сапаргалиева Александра Тюлешевна

Фомина Виктория Сергеевна

Хусаинова Анна Рашитовна

Караман Полина Павловна

Крысанова Дарья Владимировна

Купцова Ксения Александровна

Митрофанова Наталия Владимировна

Павельева Светлана Михайловна

Павлова Галина Витальевна

Абитуриент

Александров Владимир Родионович

Бедрицкая Абла Раджабовна

Биктасова Адима Олеговна

Гасанов Рамиз Гадирович

Запарова Мария Владимировна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Договор (ФППСО)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 496-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100

2. 90

3. 100

4. 80

5. 80

6. 80

7. 80

8. 100

9. 80

10. 80

11. 80

12. 100

13. 90

14. 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Харланова Кристина Андреевна

Хачатрян Ася Суреновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Керимова Диана Султановна

Палехина Ольга Витальевна

Прохорова Ирина Евгеньевна

Садчикова Вероника Александровна

Скоробогатова Дарья Александровна

Фимушкина Ксения Алексеевна

Абитуриент

Булгина Ксения Романовна

Дворянчикова Наталья Сергеевна

Диордиященко Анна Николаевна

Зиновьева Татьяна Олеговна

Карцева Оксана Вячеславовна

Варламова Марина Николаевна

Заочная

44.04.01  Педагогическое -уп обр орг

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое -уп обр орг/Заочная/Договор 

(ФППСО)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 497-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нарицина Юлия Александровна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -менед дош обр
Педагогическое -менед дош 

обр/Заочная/Договор (ФППСО)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 498-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 36

2. 65

3. 31

4. 37

5. 37

6. 40

7. 60

8. 37

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Трегубенко Елена Вячеславовна

Юрьева Надежда Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Вдовиченко Дарья Станиславовна

Жуйкова Анастасия Владимировна

Курбанова Мадинат Курбановна

Лесняк Юлия Сергеевна

Раисова Дина Расхалиевна

Снурницына Аксана Викторовна

44.04.01  Педагогическое -нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое -нач обр/Заочная/Договор 

(ФППСО)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 499-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Шибук Сергей Александрович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -тех обр и сис проф 

Педагогическое -тех обр и сис проф 

подг/Заочная/Договор (ФППСО)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 500-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 43 3

2. 40

3. 40

4. 40

5. 40

6. 40

7. 40

8. 40

9. 40

10. 40

11. 92 4

12. 65

13. 80

14. 40

15. 40

16. 40

17. 72 2

18. 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Рожкова Дарья Валерьевна

Соколова Елена Николаевна

Таякина Юлия Геннадьевна

Тычков Юрий Юрьевич

Цой Марина Климентьевна

Янина Валентина Витальевна

Лимонова Наталья Алексеевна

Литвинова Юлия Андреевна

Матасова Елена Семеновна

Нуркова Ирина Сергеевна

Орлова Мария Витальевна

Пенкин Александр Анатольевич

Айдемирова Зайнаб Ашурбековна

Бростюк Татьяна Дмитриевна

Долговская Екатерина Дмитриевна

Инеева Наталия Николаевна

Карапетян Эрик Огсенович

Лимонова Анастасия Алексеевна

38.04.01  Экономика-фин план

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Экономика-фин план/Заочная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 501-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

2. 50

3. 50

4. 50

5. 50

6. 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Челик Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Зотова Эльвира Вячеславовна

Ивенина Вероника Сергеевна

Исайкина Виктория Дмитриевна

Савкин Владимир Викторович

Тихонова Алеся Александровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин в ком банке

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Экономика-фин в ком банке/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 502-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 42

2. 38

3. 38

4. 29

5. 50 3

6. 38

7. 58

8. 57

9. 45

10. 27

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Цой Ирина Вадимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Иралиев Алишер Ержанович

Кадранова Айгуль Даулетовна

Мараева Кристина Александровна

Разделкина Юлия Павловна

Рогозин Дмитрий Борисович

Туркина Юлия Андреевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Антонов Александр Владимирович

Васина Людмила Николаевна

Грекова Валерия Валерьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-эк пред

Экономика-эк пред/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 503-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 70

3. 55

4. 55

5. 80 5

6. 88

7. 55

8. 63

9. 55

10. 65

11. 60

12. 62

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Тоноян Сюзанна Варужановна

Филимонова Екатерина Владимировна

Чернышева Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кузьмин Сергей Адлександрович

Масловская Виктория Алексеевна

Мукунева Альбина Наилевна

Никишина Анна Сергеевна

Паршиков Олег Александрович

Петрухина Ксения Михайловна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алимов Рафаэль Фаритович

Альмуханова Динара Амангельдеевна

Губин Дмитрий Станиславович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.04.02  Менеджмент

Менеджмент/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 504-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 45

2. 81

3. 80

4. 90

5. 85

6. 70

7. 72

8. 66

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пильц Людмила Александровна

Самойленко Инна Юрьевна

Уразбаева Вероника Хамитовна

Уткина Юлия Андреевна

Файзуллина Юлия Илхамовна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Климова Вера Сергеевна

Митрофанова Наталья Владимировна

Панина Анастасия Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(Биологический факультет)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 505-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91 1

2. 90

3. 95 5

4. 94 4

5. 90 2

6. 90

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Никифорова Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Доронина Алина Валерьевна

Дорошенко Анастасия Андреевна

Егорова Мария Викторовна

Кандаурова Елена Александровна

Мазаева Наталья Владимировна

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(Институт искусств)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 506-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 97 1

2. 96

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Архипова Елена Ивановна

Фиге Светлана Юрьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

51.04.02  Народная художественная культура
Народная художественная 

культура/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 507-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 59

2. 62

3. 60

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Засятько Артем Борисович

Кострикина Валерия Валерьевна

Панфилов Роман Анатольевич

Ректор

Заочная

46.04.01  История

История/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 508-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Самойлова Надежда Романовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(ИИМО)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 509-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65 5

2. 60

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Степанова Екатерина Сергеевна

Чернявская Светлана Андреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

43.04.01  Сервис

Сервис/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 510-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 65

3. 65

4. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Декисова Ирина Наурзгалиевна

Ломыкина Татьяна Васильевна

Самойлова Татьяна Витальевна

Чернова Виктория Юрьевна

Заочная

38.04.02  Менеджмент

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Менеджмент/Заочная/Договор (ИДПО)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 512-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 78

2. 90

3. 89

4. 98

5. 85

6. 78

7. 80

8. 87

9. 85

10. 50

11. 70

12. 95

13. 81 3

14. 85

15. 75

16. 95

17. 95

18. 75

19. 90

20. 90

21. 93

22. 92 3

23. 88

24. 75

25. 89

26. 80

27. 99

Слепнева Екатерина Сергеевна

Сычева Виктория Олеговна

Тайманова Алия Консултановна

Уполовникова Анастасия Сергеевна

Пономарёва Анастасия Алексеевна

Рябинова Виктория Андреевна

Савченко Юлия Сергеевна

Сайфулин Тимур Равилевич

Салихова Александра Александровна

Саратцева Елизавета Сергеевна

Зарубин Борис Алексеевич

Крючкова Алина Денисовна

Лещенко Мария Львовна

Макарова Марина Николаевна

Мессауди Сабина Романовна

Пастухова Екатерина

Вейсова Лариса Юрьевна

Волос Екатерина Павловна

Гусева Елизавета Андреевна

Дмитриева Наталья Максимовна

Егорова Валерия Александровна

Елисеева Елена Викторовна

Абитуриент

Аймурзина Эльвира Евгеньевна

Антонова Наталия Сергеевна

Банатова Наталья Викторовна

Боц Валерия Дмитриевна

Вааль Мария Филипповна

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(ФИЯЛ)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 513-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



28. 53 3

29. 97

30. 78

31. 98

32. 60

33. 60

34. 66

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шадрина Ольга Юрьевна

Шамаева Алина Сергеевна

Щеглова Яна Алексеевна

Юрашевич Татьяна Юрьевна

Яцкова Ольга Александровна

Цыбизова Оксана Сергеевна

Чечеткина Алина Сергеевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 54

2. 66

3. 58

4. 66

5. 70

6. 59

7. 69

8. 64

9. 48

10. 61

11. 50

12. 50

13. 61

14. 55 1

15. 62

16. 70 1

17. 66

18. 70

19. 57

20. 64 2

21. 57

22. 64

23. 57

24. 40

25. 69 2

26. 60 3

27. 58 1

Ельнова Ольга Юрьевна

Жандалиева Ботагоз Маликовна

Жильникова Мария Николаевна

Зайцева Анна Николаевна

Голованов Владислав Андреевич

Горбанёва Виктория Евгеньевна

Григорьева Ангелина Сергеевна

Давыдов Артем Владимирович

Дутаев Исмаил Илманович

Дынникова Александра Сергеевна

Бобровицкая Екатерина Александровна

Бритвина Вера Евгеньевна

Бурцева Елена Владимировна

Вапник Виктория Викторовна

Волченко Александра Андреевна

Глухов Денис Дмитриевич

Бабур Екатерина Антоновна

Байрамова Айдан Адалет Кызы

Бакир Екатерина Андреевна

Бакуев Тофик Надырович

Баранкова Ксения Сергеевна

Бачурина Елизавета Александровна

Абитуриент

Абасов Ибрагим Надирович

Абрамов Виктор Евгеньевич

Айдинова Елена Владимировна

Айпешева Дария Маратовна

Антипюк Олеся Андреевна

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Юриспруденция/Заочная/Договор

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 516-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



28. 60

29. 38

30. 67 1

31. 54

32. 52

33. 49

34. 63

35. 64 1

36. 61

37. 64

38. 69

39. 55

40. 60

41. 62

42. 56

43. 49 1

44. 53 1

45. 68

46. 81

47. 76 5

48. 50

49. 50

50. 59 3

51. 44

52. 70 2

53. 67

54. 57

55. 34

56. 63

57. 61 5

58. 52

59. 49

60. 46

61. 57 1

62. 59

63. 34

64. 69 1

65. 36

66. 72

67. 57

68. 41

69. 63

70. 61

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Харламов Артем Дмитриевич

Царев Вадим Сергеевич

Чиркова Диана Владимировна

Чурикова Кристина Юрьевна

Шевякова Алина Павловна

Тоноян Сюзанна Варужановна

Трофимова Юлия Игоревна

Трушачкин Олег Александрович

Турковская Анастасия Юрьевна

Фахрутдинова Алина Раильевна

Фёдоров Валентина Юрьевна

Сарсенов Роман Арманович

Сафарова Эрика Игоревна

Силкина Анастасия Евгеньевна

Смолькова Ольга Владимировна

Сухарев Никита Андреевич

Тажетдинова Галия Рушановна

Музыка Ольга Владимировна

Неклюдова Нелля Хабильевна

Нурумбетова Жанна Бауыржановна

Полякова Юлия Валентиновна

Романова Мария Александровна

Рустамова Анжелика Константиновна

Мажарова Лидия Александровна

Макарова Мария Михайловна

Макарова Татьяна Дмитриевна

Маликова Анна Юрьевна

Маркелова Анна Сергеевна

Матиев Руслан Батырович

Комзалова Ксения Михайловна

Куклева Виктория Сергеевна

Куприянова Анжела Валерьевна

Лазарева Дарья Александровна

Ломовцева Екатерина Петровна

Лукова Ксения Олеговна

Кажгалиева Алина Амангельдыевна

Канышева Асель Александровна

Карасева Алёна Олеговна

Кизилов Тагир Ахмедович

Киселёва Динара Вильдановна

Козорез Виктория Александровна

Зотова Мария Александровна

Иванов Андрей Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 70

3. 85

4. 65

5. 55

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Батищева Ксения Сергеевна

Иванова Надежда Александровна

Иванченко Мария Александровна

Леденева Марина Игоревна

Хайбуллина Мария Константиновна

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Специальное   (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор (ИЭДО)

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 517-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Фартушнова Юлия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 518-П
(число, месяц,год)

Экономика-фин план/Заочная/Договор (ИЭДО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


